
 

SEDACÍ SOUPRAVA

19.999,-

 

Větší výběr,
lepší ceny! 

Sedací souprava, látkový potah v antracitové barvě, velký výběr látek 
za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, rameno 
cca 166 cm a cca 183 cm, šířka zadní části cca 319 cm, 19.999,- (08120001/3R,3S)

25 %sleva
1)

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. 
***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1+2) Bližší informace na straně 2.

dodatečná 

na výprodejové  

produkty
25%

2)sleva

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• nastavení područky
  

XXXL výběr látek

1.000 cen sníženo! XXXLutz lepší ceny díky 
nižším nákupním cenám!

Tyto produkty jsou 
v obchodních domech 
označeny modře jako 
„cena snížena".

na 1 kus 
nábytku 
a bytového 
doplňku

 

LCZa0-LCZ06-4-a-08-01.indd   1LCZa0-LCZ06-4-a-08-01.indd   1 27.05.2024   10:42:3127.05.2024   10:42:31



1) Sleva platí na dosavadní prodejní cenu. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, zboží propagované v naší aktuální reklamě a na zboží označené Super cena a „cena snížena“. Nevztahuje se na sortiment kuchyní, podlahy, služby, zboží označené Online Only, nábytek 
JOOP! a značky Flexa, Voglauer, Carryhome, HOM‘IN, Ti‘me, Biohort, Villeroy & Boch. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Pro uplatnění slevy kontaktujte naše odborné poradce. Sleva platí 10. - 24. 06. 2024. V e-shopu sleva platí 11. - 24. 06. 2024. 2) Sleva platí pouze na výprodejem 
označené produkty v jednotlivých obchodních domech. Nevztahuje se na kuchyně, spotřebiče, dřezy a baterie. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Pro uplatnění slevy kontaktujte naše odborné poradce. Sleva platí 14. - 17. 06. 
a 21. - 24. 06. 2024 nebo do vyprodání zásob.

sleva na 1 kus nábytku25%1)

skleněná deska

2dílná sada

1: Sedací souprava, látkový potah v šedé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, plocha lůžka cca 120x186 cm, rameno 
cca 184x241 cm, 17.999,- za příplatek: pléd a dekorační polštáře  (08120085/01-02) 2: Sedací souprava, látkový potah v tmavě šedé barvě, k dostání také v zrcadlově obrácené 
variantě, rameno cca 105-178x266 cm, 27.999,- USB přípojka za příplatek (24240044/01-02) 3: Sedací souprava, kombinace potahu z pravé kůže a potahu se vzhledem kůže  
v hnědavě šedé barvě, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, rameno cca 164x269 cm, 31.999,- za příplatek: dekorační polštáře (24240042/03-04) 4: Sedací souprava, 
látkový potah ve světle šedé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, rameno cca 174 cm a cca 210 cm, šířka zadní části  
cca 339 cm, 42.999,- za příplatek: bederní a dekorační polštáře, taburet, rozkládací funkce, úložný prostor, nastavení područky a opěrky hlavy (07110161/01-02) 5: Sedací  
souprava, látkový potah v šedé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, lze montovat také zrcadlově obráceně, plocha lůžka cca 135x202 cm, rameno cca 157x244 cm,  
12.990,- za příplatek: pléd a dekorační polštáře (29910021/01) 6: Sedací souprava, látkový potah ve světle a tmavě šedé, krémové, hořčičné, tmavě zelené, hnědé nebo  
růžové barvě, velký výběr látek za individuální cenu, lze montovat zrcadlově obráceně, plocha lůžka cca 140x200 cm, rameno cca 185x255 cm, 23.999,- (22200473/01-04,12-14)  
7: Pohovka, potah se vzhledem kůže v hnědé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, plocha lůžka cca 140x200 cca, šířka cca 237 cm, 13.999,- (24420003/01) 8: Sada 
odkládacích stolků, dekor dubového dřeva, kovová konstrukce, 2dílná: cca 35x35 cm, výška cca 40 cm / cca 45x45 cm, výška cca 50 cm, 1.999,- (27120006/01) 9: Rozkládací 
pohovka, látkový potah v hnědé barvě, vč. matrace s potahem aloe vera, plocha lůžka cca 140x192 cm, šířka cca 206 cm, 19.999,- (24100002/05) 10: Konferenční stolek,  
rám a podstavec: poniklovaná ocel, deska: 12 mm čiré tvrzené sklo, cca 65x115 cm, výška cca 42 cm, 5.999,- (29440017/01)

včetně 
• relaxační funkce
• nastavitelné opěrky hlavy

včetně 
• relaxační opěrky
• nastavitelné opěrky hlavy

kombinace potahu z pravé kůže 
a potahu se vzhledem kůže

včetně 
• rozkládací 

funkce 
• úložného 

prostoru

včetně 
• úložného prostoru
• rozkládací funkce
• bederního polštáře 
• dekoračního polštáře

vč. matrace

 31.395,-*

7 POHOVKA

13.999,-

5 SEDACÍ SOUPRAVA

12.990,-
 49.572,-*

6 SEDACÍ SOUPRAVA

23.999,-

 76.847,-*

3 SEDACÍ SOUPRAVA

31.999,-

 57.915,-*

2 SEDACÍ SOUPRAVA

27.999,-

Mnoho posledních kusů, 
skladových zásob a vystaveného 
nábytku musí pryč!

Bombastické ceny!

• válendy
• obývací stěny
• konferenční stolky
• relaxační křesla
• pohovky

• komody
• regály
• sedací

soupravy

XXXL výběr látek XXXL výběr látek

XXXL výběr látek

10  KONFERENČNÍ STOLEK
5.999,-

 4.023,-*

8 SADA ODKLÁDACÍCH 
STOLKŮ, 2DÍLNÁ

1.999,-

včetně 
• úložného prostoru
• rozkládací funkce

 102.440,-*

4 SEDACÍ SOUPRAVA

42.999,-

 42.900,-*

1 SEDACÍ SOUPRAVA

17.999,-XXXL výběr látek

 44.247,-*

9 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

19.999,-

LCZa0-LCZ06-4-a-02-03.indd   2LCZa0-LCZ06-4-a-02-03.indd   2 27.05.2024   10:41:1227.05.2024   10:41:12



   
0

2 
/ 0

3
L

C
Z

0
6

-4
-a

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 3) Tyto produkty jsou v obchodních domech označeny modře jako „cena snížena“. 
4) Sleva platí na dosavadní prodejní cenu. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, zboží propagované v naší aktuální reklamě a na zboží označené Super cena a „cena snížena“. 
Nevztahuje se na sortiment kuchyní, zboží označené Online Only a skříňový systém Unit. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Slevu nelze kombinovat s jinými akcemi. Pro uplatnění slevy kontaktujte 
naše odborné poradce. Akce platí pouze pro majitele hit karty. Majitelem hit karty se může zdarma stát každý zákazník. Sleva platí 14. - 17. 06. a 21. - 24. 06. 2024. V e-shopu sleva platí 11. - 24. 06. 2024.

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Bombastický 
výprodej!

Spousta XXXL slev nyní online na xxxlutz.cz! • Spousta XXXL slev nyní online na xxxlutz.cz!

i v barvě grafitu

 7.506,-*

19 MATRACE, CCA 90X200 CM
4.444,-

v různých rozměrech 
za individuální ceny

v různých rozměrech 
za individuální ceny

 13.202,-*

20  MATRACE, CCA 90X200 CM
7.999,-

vč. vnitřního 
členění

vč. LED 
osvětlení

vč. vnitřního 
členění

14 POSTEL BOXSPRING, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

47.999,-
vč. matrace a topperu

úložný 
prostor, 
2dílná 
sada, 
2.499,-

 1.899,-**

17 LAMELOVÝ ROŠT, CCA 90X200 CM

1.499,-
 3.950,-*

18 MATRACE, CCA 90X200 CM

2.499,-

 19.273,-*

16 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 170 CM

9.999,-
15 POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

7.999,-

11 POSTEL, PLOCHA LŮŽKA CCA 180X200 CM

4.999,-

11: Ložnice v dekoru borovice aurelio s prvky v šedé barvě: postel, plocha lůžka cca 180x200 cm, 4.999,- plocha lůžka cca 140x200 cm, 4.799,- noční stolek, Š/V/H: cca 63/55/38 cm, 1.599,- skříň s otočnými dveřmi, Š/V/H: 
cca 255/209/60 cm, 13.999,- šířka cca 154 cm, 9.999,- šířka cca 205 cm, 11.999,- komoda, Š/V/H: cca 95/115/43 cm, 6.499,- široká komoda, Š/V/H: cca 160/89/43 cm, 5.999,- za příplatek: lamelový rošt, matrace a lůžkoviny 
(00030001/05,16,06,04,18,17,07-08) 12: Ložnice v dekoru dubového dřeva a s prvky grafitové a šedé barvy: postelová sestava, čalouněné záhlaví se vzhledem kůže v šedé barvě, vč. 2 nočních stolků, plocha lůžka cca 180x200 cm, 13.999,- 
sada úložných boxů, 2dílná, Š/V/H: cca 141/20/61 cm, 3.999,- skříň s posuvnými dveřmi, vč. 6 zásuvek, Š/V/H: cca 270/210/65 cm, 19.999,- bez zásuvek, Š/V/H: cca 270/210/65 cm, 12.999,- komoda, Š/V/H: cca 130/83/41 cm, 
5.999,- pasparta, Š/V/H: cca 273/213/12 cm, 2.999,- zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit; pléd, lůžkoviny, lamelový rošt a matrace za příplatek (17870316/03-04,06,01,05,02) 13: Ložnice v dekoru dub delano s prvky v černé barvě  
smatnou úpravou: postel, plocha lůžka cca 180x200 cm, 14.999,- noční stolek, Š/V/H: cca 50/43/43 cm, 1.999,- skříň s otočnými dveřmi, Š/V/H: cca 180/201/57 cm, 13.999,- komoda, Š/V/H: cca 106/93/43 cm, 5.499,- toaletní stolek,  
cca 39x80 cm, výška cca 90 cm, 3.799,- za příplatek: matrace a lůžkoviny (24270073/12,16,06,14,11,13,09,15,20) 14: Postel boxspring, potah z pravé kůže v barvě bordó, velký výběr látek a kůží za individuální cenu, plocha lůžka cca 180x200 cm,  
47.999,- skříň s otočnými dveřmi, Š/V/H: cca 300/236/58 cm, 37.999,- (05010008/01;04420246/46) 15: Postel, masiv dubového dřeva, plocha lůžka cca 180x200 cm, 7.999,- plocha lůžka cca 140x200 cm, 7.499,- úložný prostor, 2dílná 
sada, Š/V/H: cca 86/29/68 cm, 2.499,- za příplatek: lamelový rošt, matrace, lůžkoviny (17310004/01-03) 16: Skříň s posuvnými dveřmi, světle šedé provedení s prvky v bílé barvě, Š/V/H: cca 170/195/60 cm, 9.999,- v barvě grafitu  
s prvky v černé barvě, Š/V/H: cca 170/195/60 cm, 9.999,- pasparta, cca 180x200 cm, 2.499,- (25220350/01,03,02) 17: Lamelový rošt LION, březové dřevo, 28 lamel, nastavitelná tvrdost v bederní oblasti, cca 90x200 cm, 1.499,- ručně  
polohovatelný, nastavitelná tuhost v bederní oblasti, nastavitelný v oblasti hlavy a nohou, cca 90x200 cm, 2.299,- elektricky polohovatelný, nastavitelná tuhost v bederní oblasti, nastavitelný v oblasti hlavy a nohou, cca 90x200 cm, 
5.999,- (11400013/01;0014/01;0015/01) 18: Matrace Fresh Flex, pěna Flexifoam, tvrdost H3, výška matrace cca 15 cm, cca 90x200 cm, 2.499,- cca 80x200 cm, 2.499,- cca 120x200 cm, 3.333,- cca 140x200 cm, 3.799,- cca 160x200 cm, 3.999,-  
cca 180x200 cm, 4.999,- (04780056/01-06) 19: Matrace Bodymax Duo Fresh, 7zónová, tvrdost H2/H3, výška matrace cca 20 cm, cca 90x200 cm, 4.444,- cca 120x200 cm, 5.999,- cca 140x200 cm, 8.499,- (04780072/01-03) 20: Matrace Sea  
Wave, 7zónová, tvrdost matrace H3/H4, výška matrace cca 24 cm, cca 90x200 cm, 7.999,- (07590076/01)

 28.776,-*

12 POSTELOVÁ SESTAVA, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

13.999,-

 40.920,-*

12 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 270 CM

19.999,-
 30.290,-*

11 SKŘÍŇ S OTOČNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 255 CM

13.999,-

XXXL výběr látek a kůží

11 KOMODA
6.499,-

 13.376,-*

12 KOMODA
5.999,-

14 SKŘÍŇ S OTOČNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 300 CM

37.999,-

výpro-
dejový 

hit!

cena 
snížena!3)

i v dekoru dub delano 
s prvky v bílé barvě 
s vysokým leskem 
za individuální ceny

 31.648,-*

13 POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

14.999,-

 30.545,-*

13 SKŘÍŇ S OTOČNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 180 CM

13.999,-

 

10 %sleva

na nábytek značek 

Carryhome, HOM‘IN 

a Ti‘me

4)

pro majitele hit karty

na výprodejové 
produkty25%2)

dodatečná 
sleva 

LCZa0-LCZ06-4-a-02-03.indd   3LCZa0-LCZ06-4-a-02-03.indd   3 27.05.2024   10:41:2527.05.2024   10:41:25



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1+2) Bližší informace na straně 2. 4) Bližší informace na straně 3.

výpro-
dejový 

hit!

sleva na 1 kus nábytku25%1)

max. nosnost 
do cca 125 kg

 10.222,-*

6 PSACÍ STŮL
4.999,-

masiv 
dubového 
dřeva max. nosnost 

do cca 140 kg

6 HERNÍ ŽIDLE
3.999,-

1: Obývací stěna, dekor dubového dřeva v kombinaci s prvky v tmavě šedé nebo bílé barvě, Š/V/H: cca 300/201/41 cm, 5dílná: TV díl, Š/V/H: cca 201/43/41 cm, komoda, Š/V/H: cca 90/133/34 cm, závěsná skříňka, Š/V/H:  
cca 90/99/33 cm, 2x nástěnná police, šířka cca 160 cm, 7.990,- zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (06870539/01,05) 2: Obývací sestava v bílém provedení s vysokým leskem: TV díl, Š/V/H: cca 180/64/42 cm, 6.199,- Š/V/H: 
cca 140/64/42 cm, 4.499,- závěsná vitrína, Š/V/H: cca 90/102/35 cm, 4.499,- Š/V/H: cca 40/122/35 cm, 2.699,- Š/V/H: cca 40/122/35 cm, 2.499,- vitrína, Š/V/H: cca 90/164/41 cm, 6.999,- Š/V/H: cca 60/206/41 cm, 5.999,- nástěnný 
regál, šířka cca 150 cm, 999,- Š/V/H: cca 100/22/20 cm, 799,- široká komoda, Š/V/H: cca 150/87/42 cm, 5.999,- konferenční stolek, cca 60x93 cm, výška cca 42 cm, 3.999,- osvětlení polic, 499,- (18030690/02,01,09,08,07,11,10,05,04,03,06, 

22-24) 3: Obývací pokoj, dekor dub artisan s prvky v černé barvě: TV díl, Š/V/H: cca 155/55/41 cm, 4.999,- vysoká komoda, Š/V/H: cca 95/141/42 cm, 5.799,- vitrína, Š/V/H: cca 76/195/41 cm, 5.999,- široká komoda, Š/V/H:  
cca 130/90/41 cm, 6.199,- konferenční stolek, cca 65x110 cm, výška cca 50 cm, 2.099,- nástěnná police, Š/V/H: cca 155/26/25 cm, 1.699,- zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (05890005/20-21,18,23,22,19) 4: Obývací  
pokoj z masivu borovice ponderosa: TV díl, Š/V/H: cca 130/46/65 cm, 8.999,- vitrína, Š/V/H: cca 130/46/65 cm, 21.999,- Š/V/H: cca 65/175/40 cm, 9.699,- jídelní stůl, cca 90x170 cm, výška cca 76 cm, 14.999,- židle, Š/V/H:  
cca 48/107/49 cm, 2.999,- truhla, Š/V/H: cca 89/47/89 cm, 8.499,- Š/V/H: cca 100/50/44 cm, 6.499,- regál na víno, Š/V/H: cca 67/120/35 cm, 7.299,- komoda, Š/V/H: cca 40/80/40 cm, 4.799,- Š/V/H: cca 71/100/64 cm,  
14.999,- Š/V/H: cca 160/88/51 cm, 16.999,- závěsná skříňka, Š/V/H: cca 40/60/15 cm, 2.399,- regál, Š/V/H: cca 50/70/20 cm, 2.699,- barová židle, Š/V/H: cca 40/100/45 cm, 2.559,- podnožka, Š/V/H: cca 44/44/44 
cm, 2.799,- sedací lavice, Š/V/H: cca 160/48/38 cm, 4.499,- bistro stolek, cca 90x90 cm, výška cca 150 cm, 11.999,- (23670033/21,04,16,01-02,11,15,12,14,23-24,17-20,22,25) 5: Psací stůl, bílé provedení, cca 60x139 cm, výška  
cca 74 cm, 2.599,- otočná židle, látkový potah v šedé barvě, výškově nastavitelná cca 80-90 cm, cena za ks, 1.899,- (25930055/02;23810367/01) 6: Psací stůl, masiv divokého dubového dřeva, olejovaný povrch,  
cca 65x120 cm, výška cca 76 cm, 4.999,- herní židle, látkový potah v kombinaci barev šedá/černá, výškově nastavitelná cca 120-130 cm, cena za ks, 3.999,- (27480055/01;26740020/02) 7: Držák na láhve, masiv teakového dřeva, výška  
cca 130 cm, 1.999,- (26870254/01) 8: Regálový díl, kovová konstrukce, police z dýhovaného dřeva, Š/V/H: cca 77/185/35 cm, 2.899,- (23620776/01) 9: Široká komoda, dekor dub artisan s prvky v černé barvě, Š/V/H: cca 134/95/40 cm,  
4.899,- Š/V/H: cca 189/58/40 cm, 4.499,- Š/V/H: cca 134/95/40 cm, 5.999,- (26980095/01-03) 10: Široká komoda, částečný masiv dřeva akácie, Š/V/H: cca 118/85/40 cm, 6.499,- (16300086/01)

vč. LED osvětlení
5dílná

vč. LED osvětlení

10 % na nábytek značek Carryhome, HOM‘IN a Ti‘me  • 10 % na nábytek značek Carryhome, HOM‘IN a Ti‘me

 11.359,-*

9 ŠIROKÁ KOMODA

4.899,-
 7.382,-*

8 REGÁLOVÝ DÍL

2.899,-
 6.507,-*

7 DRŽÁK NA LÁHVE

1.999,-

 5.679,-*

5 OTOČNÁ ŽIDLE

1.899,-

 6.814,-*

5 PSACÍ STŮL

2.599,-

 11.399,-**

4 TV DÍL

8.999,- 9.849,-*

3 TV DÍL

4.999,-

1 OBÝVACÍ STĚNA, 
5DÍLNÁ

7.990,- 2 TV DÍL

4.499,-

 11.641,-*

3 VITRÍNA
5.999,-

 11.262,-*

3 VYSOKÁ KOMODA
5.799,-

2 VITRÍNA
5.999,-

2 KONFERENČNÍ 
STOLEK

3.999,-

 10.799,-**

4 TRUHLA
8.499,-

 27.899,-**

4 VITRÍNA
21.999,-

 20.896,-*

10  ŠIROKÁ KOMODA

6.499,-

4) 4)

dodatečná 

na výprodejové  produkty

25% 2)

sleva

sleva sleva

LCZa0-LCZ06-4-a-04-05.indd   4LCZa0-LCZ06-4-a-04-05.indd   4 27.05.2024   10:41:1727.05.2024   10:41:17



   
0

4 
/ 0

5
L

C
Z

0
6

-4
-a

3) Sleva se vztahuje na nezávazně doporučenou spotřebitelskou cenu a platí jen při nákupu plánované kuchyně v hodnotě nad 65.000 Kč bez elektrospotřebičů. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží a zboží 
propagované v aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Akce se nevztahuje na kuchyňské bloky a spotřebiče. Akce doprava a montáž zdarma platí při nákupu plánované kuchyně bez elektro- 
spotřebičů v hodnotě nad 65.000 Kč. Sleva 10 % ON TOP ve formě poukazu na příští nákup se počítá z ceny po odečtení slevy ,,50 % na plánované kuchyně značek Novel, C’elina, Dieter Knoll a Welnova’’. 
Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Akce platí pouze v obchodních domech a v Kuchyňském & interiérovém studiu XXXLutz. Akce platí od pondělí do čtvrtka 10. - 13. 06. a 17. - 20. 06. 2024.
V Kuchyňském & interiérovém studiu akce platí 10. - 23. 06. 2024. 5) Podmínky záruky viz záruční list. 6) Spektrum dostupných energetických tříd A++ až E, bližší informace na straně 8.

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

výpro-
dejový 

hit!

Spousta XXXL slev nyní online na xxxlutz.cz! • Spousta XXXL slev nyní online na xxxlutz.cz!

ZDARMA doprava a montáž 3)

4)

3)

ve formě poukazu na příští nákup
10ON TOP

na plánované kuchyně 
značek Novel, C‘elina, Dieter Knoll 
a nově Welnova50%3)

sleva 

11: Vestavná kuchyně v barvě grafitu a s prvky v dekoru dubového dřeva, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 260 cm, šířka boční části cca 305 cm, 49.990,- bez spotřebičů;  
zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (15660843/03) 12: Vestavná kuchyně v šedém provedení s matným povrchem a v kombinaci s prvky v korálově červené barvě, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu,  
šířka ostrůvku cca 155 cm, šířka kuchyňské linky cca 305 cm, šířka boční části cca 310 cm, 64.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (18710130/1G) 13: Vestavná kuchyně v bílém provedení s vysokým leskem,  
velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 270 cm, šířka boční části cca 275 cm, šířka ostrůvku cca 155 cm, šířka skříňové sestavy cca 120 cm, 119.000,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez  
a armatura za příplatek (02100058/06) 14: Kuchyňské spotřebiče, velký výběr modelů za individuální ceny, vestavná trouba HB734G1B1, energetická třída +6), Oven Assistant s hlasovým ovládáním, funkce: ecoClean, Home Connect, 
cookControl Plus, Š/V/H: cca 60/59/55 cm, 18.999,- mikrovlnná trouba CE732GXB1, invertorová technologie, 10 programů, funkce: humidClean Plus, softClose, cookControl Plus, objem cca 36 l, Š/V/H: cca 46/59/56 cm, 26.999,- 
(08350067/05;0517/06) 15: Jídelní stůl, bílé provedení s matným povrchem, podstavec z ušlechtilé oceli, cca 80x120-160 cm, výška cca 76 cm, 5.499,- houpací židle, kovová podnož, potah se vzhledem kůže v hnědé, šedé a bílé barvě,  
Š/V/H: cca 43/98/58 cm, cena za ks, 1.299,- (00550125/01;27310038/01-03) 16: Jídelní stůl, deska z masivu divokého dubového dřeva, dřevěná podnož s prvky kovu, cca 90x180 cm, výška cca 75 cm, 8.999,- židle, podnož z masivu  
dubového dřeva, látkový potah v antracitové, hnědé, oranžové, modré, tyrkysové a olivově zelené barvě, Š/V/H: cca 47/92/59 cm, cena za ks, 1.799,- židle s kovovou podnoží za příplatek (27480099/01;10130012/01,03-06,08) 17: Houpací  
židle, kovová podnož, látkový potah v šedé barvě, Š/V/H: cca 44/98/57 cm, cena za ks, 1.199,- (16340076/05) 18: Barová židle, kovová podnož, látkový potah v šedé barvě, výška cca 107 cm, 1.499,- (11250066/01) 19: Židle s područkami,  
kovová podnož, látkový potah se vzhledem kůže v kombinaci barev hnědá/šedá, Š/V/H: cca 64/88/69 cm, cena za ks, 2.399,- (02890144/02) 20: Židle s područkami, podnož z masivu dubového dřeva, látkový potah v šedé barvě,  
Š/V/H: cca 57/80/58 cm, cena za ks, 2.999,- (08800005/01)

 262.500,-*

13 VESTAVNÁ KUCHYNĚ
119.000,-

 21.283,-*

16 JÍDELNÍ STŮL
8.999,-

3
WOCHEN

záruka

let 

n
a  vaš i  n o v e l  k uc h

yň

25 5)

 4.113,-*

16 ŽIDLE

1.799,-

 132.500,-*

12 VESTAVNÁ KUCHYNĚ

64.990,-
 124.999,-*

11 VESTAVNÁ KUCHYNĚ

49.990,-

 4.485,-*

19 ŽIDLE S PODRUČKAMI

2.399,-
 2.495,-*

18 BAROVÁ ŽIDLE

1.499,-
 3.105,-*

17 HOUPACÍ ŽIDLE

1.199,-

 24.990,-*

14 VESTAVNÁ TROUBA

18.999,-  31.990,-*

14 MIKROVLNNÁ TROUBA

26.999,-

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

5)

 3.387,-*

15 HOUPACÍ ŽIDLE

1.299,-
 8.455,-*

15 JÍDELNÍ STŮL

5.499,-

 7.029,-*

20  ŽIDLE S PODRUČKAMI
2.999,-

Bombastický 
výprodej!

Vaření  s Betty & Vojtou! 15.06. Ostrava 11-14 h
16.06. Olomouc 11-14 h Vaří finalisté MasterChef Česko 2022

LCZa0-LCZ06-4-a-04-05.indd   5LCZa0-LCZ06-4-a-04-05.indd   5 27.05.2024   10:41:3127.05.2024   10:41:31

Vaření  s Betty & Vojtou! 15.06. Brno 11-14 h
16.06. Olomouc 11-14 h Vaří finalisté MasterChef Česko 2022



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1+2) Bližší informace na straně 2.

Balíková 
přeprava

Zboží zakoupené v obchodním 
domě si můžete nechat zaslat 
domů rychle a výhodně 
balíkovou přepravou.

Bližší informace u našich odborných poradců.

SERVIS

sleva na 1 kus bytového 
doplňku25%1)

Větší 
výběr!

5 SADA PÁNVÍ, 3DÍLNÁ
1.599,-

3dílná sada

křišťálové sklo
6dílná sada

1: Kombinovaná souprava, kamenina v šedomodré nebo béžové barvě, 20dílná: 4x hluboký talíř, 4x mělký talíř, 4x dezertní talíř, 4x hrnek na kávu, 4x miska na müsli,  
2.999,- série sklenic, křišťálové sklo: sklenice na víno, objem cca 460 ml, 79,- sklenice na sekt, objem cca 210 ml, 79,- sklenička, objem cca 400 ml, 79,- sklenička  
na bordeaux, objem cca 560 ml, 79,- (37030202/01-02;32800246/01-04) 2: Sada sklenic, čiré křišťálové sklo, 12dílná sada: 4x sklenice na červené víno, 4x sklenice na bílé víno,  
4x sklenice na šampaňské, 599,- 12dílná: 4x sklenice na červené víno, 4x sklenice na bílé víno, 4x sklenice tumbler, 799,- 18dílná: 6x sklenice na červené víno, 6x sklenice  
na bílé víno, 6x sklenice na sekt, 999,- (45370229;0274/01;0273/01) 3: Blok na nože Perfect Cooking, leštěná ušlechtilá ocel, 6dílná sada: nůž na chléb, kuchařský nůž,  
loupací nůž, univerzální nůž, filetovací nůž, blok na nože z masivu kaučukového dřeva, 799,- (65930062) 4: Sada hrnců, ušlechtilá ocel, vč. poklic a stupnice na odměřování, 
3dílná: hrnec, Ø cca 16 cm, Ø cca 20 cm a Ø cca 24 cm, 1.199,- (35250262) 5: Sada pánví, nepřilnavý povrch PermaDur, 3dílná: pánev, Ø cca 24 cm, pánev, Ø cca 28 cm, obracečka, 
1.599,- (67810936/01) 6: Lampa na psací stůl, kov/plast, 6,6 W LED, 600 lm, 3000-6000 K, výška cca 33 cm, 799,- zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (82271494/01-02)  
7: Stropní ventiilátor, kov/plast, 26 W LED, 1100/3000 lm, 3000-6500 K, pro velikost místnosti do cca 41 m2, Ø cca 50 cm, 1.999,- zabudovaný LED světelný zdroj 
nelze vyměnit (40240030/01) 8: Závěsné LED svítidlo, kovové provedení s bílým nebo černým lakem, vč. stmívače, nastavitelná výška, 11x2,5 W LED-SMD, 2420 lm, 3000 K,  
Ø cca 40 cm, výška cca 150 cm, 4.199,- délka cca 115 cm, výška cca 150 cm, 4.199,- zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (41021056/01-04) 9: Série svítidel, ocel
s matným povrchem v černé barvě a s prvky masivu borovice: závěsné svítidlo, 3xE27 max. 28 W, délka cca 78 cm, výška cca 110 cm, 2.599,- nástěnné svítidlo,  
1xE27 max. 28 W, Ø cca 17 cm, 899,- stolní svítidlo, 1xE27 max. 28 W, výška cca 42 cm, 999,- stojací svítidlo, 1xE27 max. 28 W, výška cca 140 cm, 2.299,- (33481412/01-04)  
10: Série svítidel, kov/kouřové sklo: závěsné svítidlo, 6xE27, max. 40 W, délka cca 86 cm, výška cca 120 cm, 5.499,- 1xE27, max. 60 W, Ø cca 29 cm, výška cca 120 cm, 
1.599,- 3xE27, max. 40 W, Ø cca 48 cm, výška cca 120 cm, 3.299,- stropní svítidlo, 3xE27, max. 40 W, Ø cca 45 cm, výška cca 26 cm, 1.899,- stolní lampa, 1xE27, max. 40 W, 
výška cca 54 cm, 999,- stojací svítidlo, 1xE27, max. 40 W, výška cca 150 cm, 1.299,- (45584815/12,02-03,06,08,10)

20dílná sada

 149,-*

1 SKLENICE NA VÍNO
79,-

3dílná sada

stojací svítidlo, 
výška cca 140 cm, 
2.299,-

 1.999,-*

6 LAMPA NA PSACÍ STŮL, 
VÝŠKA CCA 33 CM

799,-

nastavitelná 
výška

stropní svítidlo, 
Ø cca 45 cm, 1.899,-

10  ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, DÉLKA 
CCA 86 CM, VÝŠKA CCA 120 CM

5.499,- 8 ZÁVĚSNÉ LED SVÍTIDLO, 
Ø CCA 40 CM, VÝŠKA CCA 150 CM

4.199,-8 ZÁVĚSNÉ LED SVÍTIDLO, 
DÉLKA CCA 115 CM, VÝŠKA 
CCA 150 CM

4.199,-
 4.499,-*

9 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, DÉLKA 
CCA 78 CM, VÝŠKA CCA 110 CM

2.599,-

 4.199,-*

7 STROPNÍ VENTIILÁTOR, 
Ø CCA 50 CM

1.999,-

 3.399,-*

4 SADA HRNCŮ, 3DÍLNÁ

1.199,-

 1.999,-*

3 BLOK NA NOŽE, 6DÍLNÁ SADA

799,-
 1.899,-*

2 SADA SKLENIC, 12DÍLNÁ

599,-

 5.899,-*

1 KOMBINOVANÁ SOUPRAVA, 
20DÍLNÁ

2.999,-
 139,-*

1 SKLENIČKA

79,-

výpro-
dejový 

hit!

LCZa0-LCZ06-4-a-06-07.indd   6LCZa0-LCZ06-4-a-06-07.indd   6 27.05.2024   10:41:4927.05.2024   10:41:49



   
0

6 
/ 0

7
L

C
Z

0
6

-4
-a

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Zaměření 
a šití záclon 
a závěsů

v obchodních domech 
v Praze, Čestlicích, 
Brně a v Plzni.

Bližší informace 
u našich odborných poradců.

SERVIS

Lepší 
ceny!

20  KOBEREC S VYSOKÝM 
VLASEM, CCA 160X230 CM

2.499,-
11: Povlečení Bibi, 100 % bavlna satén, cca 70x90 cm / cca 140x200 cm, 499,- (50820139/01-02) 12: Poduška na židli, potah: 55 % bavlna, 45 % polyester, pěnová výplň,  
cca 38x38 cm, cena za ks, 100,- (39170693/01-08) 13: Elastické prostěradlo, 100 % bavlna, napínací guma po obvodu, cca 90-100x190-200 cm, výška okraje cca 25 cm, 199,-  
cca 140-150x190-200 cm, výška okraje cca 25 cm, 249,- cca 180-200x190-200 cm, výška okraje cca 25 cm, 299,- (79600028/01-04,07-13;0029/01-04,07-13;0030/01-04,07-13)  

14: Ložní sada, potah a výplň z polyesteru: polštář, cca 70x90 cm, 399,- přikrývka, cca 140x200 cm, 599,- (79920922/01;0923/01) 15: Koupelnová předložka, 100 % polyester, 
protiskluzová, cca 60x90 cm, 399,- cca 50x50 cm, 229,- cca 70x120 cm, 649,- WC předložka, cca 45x50 cm,  229,- (37480202/11-12,15-17;0201/11-12,15-17;0250/11-12,15-17;0200/11-12, 

15-17) 16: Hotový závěs, 100 % polyester, cca 140x245 cm, cena za ks, 299,- (47890687/01-03) 17: Zatemňovací závěs, 100 % polyester, cca 140x245 cm, cena za ks, 599,- 
(13560727/01,04-08) 18: Vintage koberec Atlanta, 52 % polyester, 37 % bavlna, 11 % viskóza, výška vlasu cca 2 mm, (60020050/64,54,60;0051/54,60,64;0052/54,60,64) 19: Koberec  
s vysokým vlasem Laza, 100 % polyester, výška vlasu cca 22 mm, (35800257/60,52,54,64,83;0253/52,54,60,64,83;0254/52,54,60,64,83;0305/52,54,60,64;0333/52,54;0334/52,54,60;0516/52,54,60, 

64,83;0517/52,54,60,64,83) 20: Koberec s vysokým vlasem Tenei, 100 % polyester, výška vlasu cca 35 mm, (81040165/64,54,61;0101/54,61-62,64;0102/54,61-62,64;0110/54;0163/54,61,64; 

0164/54,61,64)

k dostání v různých 
barvách a rozměrech
  

14 POLŠTÁŘ
399,-

 999,-*

14 PŘIKRÝVKA
599,-

 1.399,-*

15 KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA, 
CCA 70X120 CM

649,-

 
 

průhledný
  

 1.499,-*

17 ZATEMŇOVACÍ ZÁVĚS
599,-

vhodný pro tyč i kolejnici
  

rozměr cena

cca 120x180 cm 849,-

cca 160x230 cm 1.399,-

rozměr cena

cca 80x150 cm 799,-

cca 140x200 cm 1.799,-

rozměr cena

cca 80x150 cm 699,-

cca 160x230 cm 2.299,-

 

 

 

 

 1.499,-*

18 VINTAGE KOBEREC, 
CCA 80X150 CM

479,-
 4.699,-*

19 KOBEREC S VYSOKÝM 
VLASEM, CCA 120X170 CM

1.299,-

 1.099,-*

16 HOTOVÝ ZÁVĚS

299,-

 899,-*

15 KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA, 
CCA 60X90 CM

399,-

 349,-*

13 ELASTICKÉ PROSTĚRADLO, 
CCA 90X200 CM

199,-
12 PODUŠKA NA ŽIDLI

100,-

 1.299,-*

11 POVLEČENÍ

499,-

výpro-dejový hit!

na výprodejové  
produkty25%2)

dodatečná 
sleva Bombastický 

výprodej!

LCZa0-LCZ06-4-a-06-07.indd   7LCZa0-LCZ06-4-a-06-07.indd   7 27.05.2024   10:42:1227.05.2024   10:42:12



©
X

X
X

L
u

tz
 M

a
rk

en
 G

m
b

H
 

L
C

Z
0

6
-4

-a
   

  0
8

   
  L

C
Z

a0
-L

C
Z

0
6

-4
-a

©
X

X
X

L
u

tz
 M

a
rk

en
 G

m
b

H
 

L
C

Z
0

6
-4

-a
   

  0
8

   
  L

C
Z

a0
-L

C
Z

0
6

-4
-a

navštivte nás také na:

ONLINE
Adresy všech obchodních domů, Kuchyňského & interiérového studia a otevírací 
dobu naleznete na xxxlutz.cz/pobočky Kontaktovat nás můžete také na: 
infocentrum@xxxlutz.cz

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Všechny nabídky platí od 10. 06. do vyprodání zásob, nejdéle však do 23. 06. 2024. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny v Kč včetně DPH. 
Chyby v letáku, meziprodej a změny modelů vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Výrobky z reklamní nabídky nemusí  
být vystaveny ve všech obchodních domech XXXLutz. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. Impressum: Zadavatel a zpracovatel  
je XLCZ Nábytek s.r.o. *Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1+2) Bližší informace na straně 2. 
3) Sleva platí na dosavadní prodejní cenu. Nevztahuje se na zboží označené Super cena, „cena snížena“, Online Only a na značku Biohort. Platí jen pro nově uskutečněné 
objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Pro uplatnění slevy kontaktujte naše odborné poradce. Sleva platí 10. - 24. 06. 2024 nebo  
do vyprodání zásob. V e-shopu sleva platí od úterý do pondělí  11. - 24. 06. 2024.

xxxlutz.cz - 24/ 7 e-shop

11xv ČR

digestoře
      
      
      
      
      
      
      

trouby
      
      
      
      
      
      
      

A
B
C
D
E
F
G

ledničky, 
myčky 

nádobí, 
pračky 

a sušičky

světelný zdroj
A
B
C
D
E
F
G

spektrum energetických tříd pro Zaregistrujte se hned!
Naskenujte si QR Kód nebo navštivte  
xxxlutz.cz, klikněte na 
Zadejte stejnou e-mailovou adresu, kterou 
používáte pro hit kartu, a zvolte nové heslo.

Propojte svoji 

hit kartu se svým 

online účtem!

Nakupujte pohodlně  

online, bez opakovaného 

zadávání kontaktních 

údajů!

25% na 1 kus nábytku 1)
sleva

 

Výprodej! 30% na zahradní 
nábytek!

vč. polstrova-
ných sedáků
  

vč. opěrného 
polštáře 
a polstrování
  

  
vč. 
nevyměni-
telného LED 
osvětlení

1: Předsíň, bílé provedení s prvky v dekoru dub wotan, botník, Š/V/H: cca 58/95/40 cm, 2.699,- Š/V/H: cca 74/95/40 cm, 3.999,- šatní skříň, Š/V/H: cca 58/205/40 cm, 3.299,- šatní panel, Š/V/H: cca 69/180/30 cm, 2.799,- šatní 
lavice, šířka cca 63 cm, cena za ks, 1.199,- nástěnné zrcadlo, cca 58x74 cm, 999,- (01960135/01,05,04,03,06,02) 2: Koupelna, bílé provedení s prvky v dekoru dub san remo: vysoká skříňka, Š/V/H: cca 30/196/33 cm, 1.699,- zrcadlová 
skříňka, Š/V/H: cca 68/73/20 cm, 2.899,- skříňka pod umyvadlo, Š/V/H: cca 60/62/33 cm, 799,- spodní skříňka, Š/V/H: cca 30/81/33 cm, 1.190,- Š/V/H: cca 50/81/33 cm, 1.499,- závěsná skříňka, Š/V/H: cca 30/70/20 cm, 899,-  
za příplatek: umyvadlo, armatura (19770101/01;0026/02;0101/02-03,06,04) 3: Zahradní sestava, masiv dřeva akácie, 4dílná: 2x křeslo, šířka cca 62 cm, sedací lavice, šířka cca 129 cm, zahradní stolek, cca 60x110 cm, výška cca 40 cm, 
7.999,- za příplatek: pléd a dekorační polštáře (27500037/09) 4: Zahradní pohovka, hliníková konstrukce, umělý ratanový výplet v přírodní barvě, Š/V/H: cca 218/127/218 cm, 17.999,- (18320001/09) 5: Slunečník, potah ze 100 % polyesteru,  
ocelová konstrukce v antracitové barvě, Ø cca 180 cm, 499,- (04620187/02) 6: Relaxační křeslo s taburetem, hliníková konstrukce, polstrování s látkovým potahem v šedé barvě, Š/V/H: cca 150/150/120 cm, 15.999,- (06390004/09)  
7: Zahradní sklápěcí židle, masiv dřeva akácie. šířka cca 46 cm, cena za ks, 1.099,- (27500031/11) 8: Zahradní sklápěcí stolek, masiv dřeva akácie v barvě teakového dřeva, cca 75x75 cm, výška cca 72 cm, 1.699,- (27500031/17)  
9: Stohovatelné křeslo, ocelová konstrukce, pevný látkový potah v šedé barvě, područky z teakového dřeva, šířka cca 54 cm, 2.599,- (21060003/01) 10: Zahradní stůl, ocelová konstrukce, deska v šedé barvě s matnou úpravou,  
cca 90x180 cm, výška cca 75 cm, 9.999,- (21060005/07)

výpro-
dejový 

hit!
 43.227,-*

6 RELAXAČNÍ KŘESLO S TABURETEM

15.999,-

 42.335,-*

4 ZAHRADNÍ POHOVKA

17.999,-
 13.958,-*

3 ZAHRADNÍ SESTAVA, 4DÍLNÁ

7.999,-

 1.936,-*

2 ZÁVĚSNÁ 
SKŘÍŇKA

899,-

 2.142,-*

2 SKŘÍŇKA POD UMYVADLO

799,-
 6.030,-*

1 BOTNÍK

2.699,-

 2.975,-*

8 ZAHRADNÍ SKLÁPĚCÍ 
STOLEK

1.699,-
 2.248,-*

7 ZAHRADNÍ 
SKLÁPĚCÍ ŽIDLE

1.099,-

 934,-*

5 SLUNEČNÍK

499,-

 4.787,-*

2 VYSOKÁ SKŘÍŇKA
1.699,-

 6.815,-*

1 ŠATNÍ PANEL
2.799,-

 8.139,-*

1 ŠATNÍ SKŘÍŇ
3.299,-

Větší 
výběr,
lepší 
ceny! 

 19.097,-*

10 ZAHRADNÍ STŮL

9.999,-
 4.644,-*

9 STOHOVATELNÉ KŘESLO

2.599,-

sleva
3)

dodatečná 

na výprodejové  produkty

25%2)

sleva

LCZa0-LCZ06-4-a-08-01.indd   8LCZa0-LCZ06-4-a-08-01.indd   8 27.05.2024   10:42:1227.05.2024   10:42:12




